

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

M.P Holding ApS

Klaksvigsgade 8, st. th, 2300 København S

CVR-nr. 40 30 76 72

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2024.

Morten Skiffard Juul Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.P Holding ApS
Klaksvigsgade 8, st. th
2300 København S

CVR-nr.: 40 30 76 72
Stiftet: 1. marts 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Morten Skiffard Juul Pedersen, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. september 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-13.793	-9.450
1 Indtægter af kapitalinteresser	285.177	0
Andre finansielle indtægter	380	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.583	-20.827
Resultat før skat	245.181	-30.277
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	245.181	-30.277
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	123.181	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.277
Disponeret i alt	245.181	-30.277

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>333.333</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>333.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>333.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>40.373</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.373</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>239.418</u>	<u>69</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>279.791</u>	<u>69</u>
	Aktiver i alt	<u>279.791</u>	<u>333.402</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	20.916	-102.265
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
	Egenkapital i alt	<u>182.916</u>	<u>-62.265</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>388.517</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>388.517</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	84.800	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.075</u>	<u>7.150</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.875</u>	<u>7.150</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>96.875</u>	<u>395.667</u>
	Passiver i alt	<u>279.791</u>	<u>333.402</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-102.265	0	-62.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.181	122.000	245.181
	40.000	20.916	122.000	182.916

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Indtægter af kapitalinteresser		
Avance ved salg	285.177	0
	285.177	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.583	20.827
	26.583	20.827
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	333.333	333.333
Afgang i årets løb	-333.333	0
Kostpris 30. juni 2024	0	333.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	333.333
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	84.800	388.517
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.800	0
	0	388.517